



**Statsrådsberedningen**

*EU-kansliet*

**Allmänna rådets möte den 29 september 2014**

---

**Kommenterad dagordning**

**1. Godkännande av dagordningen**

*Lagstiftningsöverläggningar*

**2. A-punkter**

*Icke lagstiftande verksamhet*

**3. A-punkter**

**4. Resolutioner, synpunkter och beslut antagna av Europaparlamentet**

*Informationspunkt*

Allmänna rådet avser att notera resolutioner, synpunkter och beslut antagna av Europaparlamentet under sammanträdesperioderna den 1-3 juli 2014 och den 14-17 juli 2014. Detta är en standardpunkt på dagordningen.

**5. Förberedelser inför Europeiska rådets möte den 23-24 oktober 2014**

= Utkast till annoterad dagordning

*Informationspunkt*

Ett utkast till annoterad dagordning inför mötet i Europeiska rådet den 23-24 oktober kommer att presenteras vid Allmänna rådets möte den 29 september. Dagordningen har ännu inte delgivits medlemsstaterna. Huvudfrågan väntas bli att nå en överenskommelse om kommissionens förslag till klimat- och energiramverk för perioden 2020-2030. Toppmötet väntas också behandla frågor kopplade till EU:s försörjningstrygghet på energiområdet. Europeiska rådet förväntas diskutera den ekonomiska utvecklingen i EU och väntas återkomma till frågan om fortsatt fördjupning av det ekonomiska och monetära samarbetet. Stats- och regeringscheferna kommer sannolikt att fortsatt diskutera utvecklingen i Ukraina och förhållandet till Ryssland, liksom andra aktuella utrikesfrågor beroende på utvecklingen.

## **6. Uppföljning av Europeiska rådet den 26-27 juni 2014**

= Strategiska dagordningen – kapitlet om tillväxt

### *Diskussionspunkt*

#### **Bakgrund**

Allmänna rådet kommer under hösten att följa upp de prioriterade frågorna i den strategiska dagordning som Europeiska rådet beslutade om vid sitt möte 26-27 juni 2014. Temat denna gång är tillväxt, jobb och konkurrens. Inför diskussionen avser ordförandeskapet ta fram ett diskussionspapper som fokuserar på genomförandet av strategiska dagordningen och som identifierar vad som återstår att göra. Papperet har ännu inte skickats till medlemsstaterna.

#### **Förslag till svensk ståndpunkt**

Vad gäller genomförandet av tillväxtkapitlet i den strategiska dagordningen är det viktigt med bland annat fortsatta reformer för ökad konkurrenskraft, sysselsättning och hållbar tillväxt.

## **7. Meddelande om en EU-strategi för Adriatisk-Joniska regionen**

= Rådets slutsatser

### *Beslutspunkt*

#### **Bakgrund**

I maj 2014 presenterade kommissionen ett meddelande med förslag om utformandet av en ny makroregional strategi för Adriatisk-Joniska regionen. Strategin kommer att omfatta fyra EU-länder (Grekland, Italien, Slovenien och Kroatien) och fyra länder utanför EU (Montenegro, Albanien, Bosnien och Hercegovina och Serbien). Huvudprioriteringarna är samlade till fyra samarbetsområden: maritim

tillväxt, transport och energi, miljö, och hållbar turism. Strategin avser också bidra till att främja EU-integrationen av länderna på Västra Balkan. På basis av kommissionens meddelande väntas Allmänna rådet vid sitt möte den 29 september anta slutsatser om en ny makroregional strategi för Adriatisk-Joniska regionen.

#### **Förslag till svensk ståndpunkt**

Rådets slutsatser om en ny EU-strategi för Adriatisk-Joniska regionen, vars huvudsakliga syfte är att främja ett hållbart ekonomiskt och socialt välstånd i regionen, kan stödjas.

#### **8. Övriga frågor**

= Första mötet i vängruppen om EU-systemets funktionssätt

#### **Bakgrund**

Ordförandeskapet väntas återrapportera från det första mötet i den vängrupp som skapats för att diskutera EU-systemets funktionssätt.